[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.07.2025

	№
	363-П

	г. Киров

Об утверждении Порядка отбора резидентов (потенциальных резидентов) индустриального (промышленного) парка, агропромышленного парка, бизнес-парка, технопарка или промышленного технопарка в Кировской области
В целях реализации подпункта «и» пункта 52 Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства в субъектах Российской Федерации, являющихся приложением № 48 к государственной программе Российской Федерации «Экономическое развитие и инновационная экономика», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15.04.2014 № 316 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Экономическое развитие и инновационная экономика», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок отбора резидентов (потенциальных резидентов) индустриального (промышленного) парка, агропромышленного парка, бизнес-парка, технопарка или промышленного технопарка в Кировской области (далее – Порядок) согласно приложению.

2. Определить министерство промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области исполнительным органом Кировской области, ответственным за соблюдение управляющими компаниями требований, установленных Порядком.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов
[image: image1.png]